Quare pro parte rectricum et sororum praedictarum nobis
fuit humiliter supplicatum, ut crdinationibus, licentiae, facul-
tati, decreto, exemptioni ac litteris praedictis nec non omnibus
et singulis in eis contentis pro illorum subsistentia firmiori robur
apostolicae confirmationis adjicere aliasque in praemissis
opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos
igitur, | qui instrumentum ipsum per ven. fratrem nostrum
Petrum episcopum Tirasonem referendarium nostrum in-
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spici et examinari fecimus diligenter, hujusmodi supplicationi-
bus inclinati ordinationes, licentiam, facultatem, decretum,
exemptionem, litteras et instrumentum hujusmodi ac omnia
alia et singula in eis contenta et inde secuta quaecumgque rata
et grata habentes illa auctoritate apostolica tenore praesentium
approbamus et confirmamus ac praesentis scripti patrocinio
communimus et ea perpetuis futuris temporibus observari
volumus et mandamus supplentes omnes defectus, si qui forsan
intervenerint in eisdem. Adjicientesque, quod sorores ipsae
praesentes et futurae ordinem praedictum, si illum professae
non fuerint, profiteri debeant et teneantur et quoad vota in-
telligatur de illis, ad quae potestas ordinaria se extendit dum-
taxat.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis ac statutis et consuetudinibus ejusdem ordinis, jura-
mento, confirmatione apostolica vel quavis alia firmitate
roboratis caeterisque contrariis quibuscumque. Tenor vero
instrumenti talis est. [Hier folgt dann wortlich oben Nr. 5.
Zum Schlusse heilit es:]

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae
ratihabitionis, approbationis, confirmationis, communitionis,
mandati, suppletionis, adjitionis et voluntatis infringere vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae-
sumpserit, indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri
et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae
apud Sanctum Marcum. Anno incarnationis dominicae millesi-
mo quadringentesimo sexagesimo septimo decimo Kal. De-
cembris, pontificatus nostri anno quarto.

Qandes-Mujeun, Mifr. 98 A, fol. 1—3v . 12v—13. Die Ab{rift
ift bon dem Notarius publicus et in ven. curia officialatus Monasteriensis
immatriculatus notarius Theodor Henrich Joseph Bredelmeyer al3
Lmit dem Original vollfommen gleidyjtimmend” durd) Unterjchrijt mit
boppeltem Siegel beglaubigt. Dad Notariatsjiegel zeigt die Fahl 1800.
— (Cine toeitere, vom Notar am Offizialat Johann Bodhorjt beglau-
bigter Abjchrift im Ardhive des General-Vifariats.